
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «02» серпня 2018 року №121-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 121-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3982753 Берчук Ірина Олексіївна 49130801 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265931; 0302626 Фортепіано 193,8

4321362 Герило Каріна Василівна 48037307 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313223 Фортепіано 169,728

4152164 Гнатюк Василь Ігорович 49196472 TE 30.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0358082 Фортепіано 185,912

3931147 Гулямова Марія Володимирівна 49294957 KC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168507 Фортепіано 182,886

4428492 Засядкович Єва Ігорівна 50488783 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186725 Фортепіано 171,462

3754117 Зімович Вікторія Олегівна 49196437 TE 30.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0280450 Фортепіано 177,174



3969514 Оленюк Марія Мирославівна 49130794 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193504 Фортепіано 178,738

3718862 Поліщук Катерина Вячеславівна 48525508 PB 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0329173 Фортепіано 182,104

3763515 Процик Христина Петрівна 48053960 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148263 Фортепіано 196,146

3718793 Сапуга Вероніка Володимирівна 48053963 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148220 Фортепіано 188,054

3765062 Татішвілі Анна Омарівна 49196465 TE 30.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0279351 Фортепіано 171,802

3983222 Фрей Катерина Романівна 49130815 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324477 Фортепіано 181,424

4133043 Френіс Ірина Михайлівна 48500789 AK 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076226 Фортепіано 173,332

4622780 Чекановська Софія Маргарита 50634940 TE 30.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0302114 Фортепіано 173,74

3859332 Яловська Ірина Дмитрівна 49196443 TE 30.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0028204 Фортепіано 181,424


